MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

RESULTADO

 A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado do Concurso Público para Professor de
Magistério Superior, Adjunto, para a área: Medicina Veterinária - Patologia Geral/ Patologia Especial Veterinária/ Higiene e Inspeção de Carnes, Campus em Unaí/MG, objeto do
Edital n.º 15, de 05 de fevereiro de 2025.

Ampla Concorrência:

Candidato(a) Prova Dissertativa Prova Didática Prova Atividades Acadêmicas Prova Prática
Prova

de
Título

Média/Professor Nota
Final

  Avaliador
I

Avaliador
II

Avaliador
III

Avaliador
I

Avaliador
II

Avaliador
III

Avaliador
I

Avaliador
II

Avaliador
III

Avaliador
I

Avaliador
II

Avaliador
III

Valor
Único

Avaliador
I

Avaliador
II

Avaliador
III Média

 Ed Johnny
da  Rosa

Prado
5,90 5,80 6,00 6,50 5,30 5,80 8,00 8,00 8,50 6,40 4,50 5,10 10,00 7,36 6,72 7,08 7,03

Avaliador I - Humberto Eustaquio Coelho
Avaliador II - Veridiana Maria Brianezi Dignani de Moura
Avaliador III - Cristiano Sales Prado

Diamantina/MG, 18 de julho de 2025.

Referência: Processo nº 23086.047650/2025-88 SEI nº 1822167

Criado por josiane.duarte, versão 10 por josiane.duarte em 18/07/2025 10:56:48.

18/07/2025, 10:58 SEI/UFVJM - 1822167 - Documento

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_documento=2114982&arvore=1&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000039&infra… 1/1